
2020 年 11 月６日

各 位

会社名：株式会社じもとホールディングス

（コード番号：7161 東証第一部）

代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長 粟 野 学

問合せ先：取締役総合企画部長 尾形 毅

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

2021 年３月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 13 日に予定をしておりました 2021 年３月期第２四半期決算発表（連結）

を下記のとおり延期することにしましたのでお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

当社は、11 月 13 日の決算発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、連結子会社の

繰延税金資産の計上に関する精査、決算数値確定に時間を要する見込みであることから、2021

年３月期第２四半期決算発表を延期することにしました。

２．決算発表日について

延期後の決算発表につきましては、11 月 20 日を予定しております。

株主、投資家をはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑と心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


